
UCHWAŁA NR XXVI/236/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.10 oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz .U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2021r., poz. 305) oraz Uchwały Nr 
XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na rok 
2021 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/194/2020 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2021, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§1 uchwały budżetowej) pn.: "Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 180 088,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 088,00 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 143 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§2 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021", dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 260 160,00 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 160,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 233 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (§4 uchwały budżetowej) pn.: "Plan przychodów i rozchodów na rok 2021", ulega 
zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 5 (§9 uchwały budżetowej) pn.: "Plan wydatków majątkowych", ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 (§10 uchwały budżetowej) pn.: "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2021", ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) §3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

"Ustala się deficyt budżetu Miasta Pszów w wysokości 2 083 980,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych w wysokości 813 538,82 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi1 w odrębnych ustawach, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 923 469,00 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 346 972,18 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Wiceprzedwodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Marcin Grzenia 

  

   

   

  

  

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2021 

zmiany

Załącznik Nr 1

Do Uchwały Nr XXVI/236/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

801 0,00 9 928,00

0,00 9 928,00

851 0,00 19 040,00

0,00 19 040,00

852 0,00 8 120,00

0,00 2 120,00

0,00 6 000,00

0,00 37 088,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące razem:

Plan po zmianach

3 4 7

458 952,00

Ochrona zdrowia

2700

8 227,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 6 000,00

61 133 509,19 61 170 597,19

191 427,00 191 427,00

Plan przed zmianą

Pomoc społeczna 629 013,19

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 107,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

650,00

1 562 437,00

dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

449 024,00

19 690,00

1 572 365,00

0970

§

2

2030

Oświata i wychowanie

Nazwa

19 040,00

637 133,19

0940

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

Plan po zmianach

3 4 7

Plan przed zmianą§

2

Nazwa

754 0,00 143 000,00

0,00 143 000,00

0,00 143 000,00

0,00 0,00

0,00 180 088,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

dochody majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 103 282,00 1 103 282,00

173 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 143 000,00

majątkowe razem: 1 974 282,00 2 117 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 294 709,00 1 294 709,00

Ogółem: 63 107 791,19 63 287 879,19

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2021

zmiany

Do Uchwały Nr XXVI/236/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 31 marca 2021 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 299 305,00 2 942 501,00 1 565 719,00 56 000,00 1 509 719,00 1 376 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 804,00 1 356 804,00 0,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 214 305,00 2 942 501,00 1 565 719,00 56 000,00 1 509 719,00 1 376 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 804,00 1 271 804,00 0,00 0,00

880 002,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 002,00 830 002,00 0,00 0,00

-85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 002,00 50 000,00 50 000,00 46 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 002,00 745 002,00 0,00 0,00

6 042 362,00 6 042 362,00 5 867 062,00 4 506 522,00 1 360 540,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

6 056 362,00 6 042 362,00 5 867 062,00 4 506 522,00 1 360 540,00 0,00 175 300,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

5 054 651,00 5 054 651,00 5 049 651,00 3 892 551,00 1 157 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

5 068 651,00 5 054 651,00 5 049 651,00 3 892 551,00 1 157 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

235 700,00 141 700,00 76 700,00 17 600,00 59 100,00 53 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

335 700,00 141 700,00 76 700,00 17 600,00 59 100,00 53 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

20 017 031,00 18 667 031,00 18 414 982,00 15 755 737,00 2 659 245,00 5 000,00 48 850,00 198 199,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

20 031 031,00 18 667 031,00 18 414 982,00 15 755 737,00 2 659 245,00 5 000,00 48 850,00 198 199,00 0,00 0,00 1 364 000,00 1 364 000,00 0,00 0,00

10 882 577,00 10 882 577,00 10 847 877,00 9 533 953,00 1 313 924,00 5 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

10 896 577,00 10 882 577,00 10 847 877,00 9 533 953,00 1 313 924,00 5 000,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

92 995,00 92 995,00 92 995,00 56 564,00 36 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 040,00 19 040,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 035,00 112 035,00 110 995,00 74 564,00 36 431,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 150,00 9 150,00 9 150,00 2 957,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 040,00 19 040,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 190,00 28 190,00 27 150,00 20 957,00 6 193,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074 673,19 2 074 673,19 1 107 434,22 698 384,16 409 050,06 22 000,00 945 238,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 120,00 8 120,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 6 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082 793,19 2 082 793,19 1 109 146,22 698 384,16 410 762,06 22 000,00 951 646,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 086,00 331 086,00 7 353,00 0,00 7 353,00 0,00 323 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 712,00 7 712,00 1 712,00 0,00 1 712,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 798,00 338 798,00 9 065,00 0,00 9 065,00 0,00 329 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 218,50 177 218,50 1 308,50 0,00 1 308,50 0,00 175 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 626,50 177 626,50 1 308,50 0,00 1 308,50 0,00 176 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 023 079,00 8 339 021,00 8 270 421,00 2 767 849,00 5 502 572,00 0,00 55 000,00 13 600,00 0,00 0,00 1 684 058,00 1 684 058,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

10 219 079,00 8 345 021,00 8 270 421,00 2 767 849,00 5 502 572,00 0,00 61 000,00 13 600,00 0,00 0,00 1 874 058,00 1 874 058,00 0,00 0,00

680 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

770 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 533 405,00 2 533 405,00 2 493 405,00 1 953 965,00 539 440,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 405,00 2 539 405,00 2 493 405,00 1 953 965,00 539 440,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 299,00 206 401,00 206 401,00 0,00 206 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 898,00 256 898,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

563 299,00 206 401,00 206 401,00 0,00 206 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 898,00 356 898,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 256 898,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 256 898,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 673 058,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 673 058,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 222 203,00 1 222 203,00 1 054 603,00 506 639,00 547 964,00 137 100,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 203,00 1 216 203,00 1 054 603,00 506 639,00 547 964,00 137 100,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 503,00 1 066 503,00 1 048 003,00 505 939,00 542 064,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 503,00 1 060 503,00 1 048 003,00 505 939,00 542 064,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 111 699,19 60 273 527,19 38 682 264,22 25 482 558,16 13 199 706,06 2 811 682,00 18 251 495,97 211 799,00 0,00 316 286,00 4 838 172,00 4 838 172,00 0,00 0,00

-91 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00

351 160,00 33 160,00 19 712,00 18 000,00 1 712,00 0,00 13 448,00 0,00 0,00 0,00 318 000,00 318 000,00 0,00 0,00

65 371 859,19 60 300 687,19 38 701 976,22 25 500 558,16 13 201 418,06 2 811 682,00 18 258 943,97 211 799,00 0,00 316 286,00 5 071 172,00 5 071 172,00 0,00 0,00825 851,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 825 851,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 3



Plan przychodów i rozchodów na rok 2021 

Załącznik Nr 3

Do Uchwały Nr XXVI/236/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 31 marca 2021 roku

§ Przychody § Rozchody

950 2 066 868,54

905 923 469,00

952 346 972,18

346 972,18

 992 178 329,72

178 329,72

982 1 075 000,00

Ogółem: 3 337 309,72 1 253 329,72

Nazwa

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

4. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

5. Wykup innych papierów wartościowych

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

Do Uchwały Nr XXVI/236/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 31 marca 2021 roku

Dział Rozdział Nazwa Planowana wartość inwestycji

600 Transport i łączność 1 271 804,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 226 802,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 745 002,00

60016 Drogi publiczne gminne 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 353 310,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 310,00

750 Administracja publiczna 14 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 94 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 364 000,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00

80104 Przedszkola 1 350 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 058,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 361 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 416 160,00

90095 Pozostała działalność 356 898,00

Ogółem: 5 071 172,00

Plan wydatków majątkowych

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów w roku 2021

Załącznik Nr 5

Do Uchwały Nr XXVI/236/2021

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 31 marca 2021 roku

podmiotowej celowej

1 140 000,00 2 358 586,00

600 Transport i łączność 0,00 2 348 586,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 376 782,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 226 802,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 745 002,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 140 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00 0,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00

0,00 1 371 060,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 53 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 53 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 22 000,00

85295 Pozostała działalność 22 000,00

855 Rodzina 0,00 64 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 64 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 086 160,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 600 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 416 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 137 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 137 100,00

Ogółem: 1 140 000,00 3 729 646,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów 
w roku 2021 

Dochody  

1. Zwiększa się ogółem dochody o kwotę 180 088,00 zł jako per saldo zmian, zgodnie z planem dochodów 

Miasta Pszów, zawartym w załączniku nr 1 z czego: 

 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                                     37 088,00 zł,  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę                                                              143 000,00 zł, w tym: 

        - sprzedaż samochodu pożarniczego Renault Midliner z OSP Krzyżkowice.  

 

Wydatki  

1. Zwiększa się ogółem wydatki o kwotę 260 160,00 zł, zgodnie z planem wydatków Miasta Pszów, 

zawartym w załączniku nr 2 z czego: 

 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27 160,00 zł z czego: 

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę                                18 000,00 zł,    

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę                   1 712,00 zł,  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę                                         7 448,00 zł, 

       

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 233 000,00 zł jako per saldo zmian z czego: 

        - zmniejsza się pomoc finansową dot. zadania „Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu               

ul. Kraszewskiego w Pszowie” o kwotę 125 000,00 zł (plan po zmianach 155 000,00 zł), 

        - zwiększa się pomoc finansową dot. zadania dot. zadania „Przebudowa drogi powiatowej 5024S                  

(ul. Traugutta) w Pszowie” o kwotę 40 000,00 zł (plan po zmianach 590 002,00 zł), 

        - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup oprogramowania” na kwotę 14 000,00 zł, 

        - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Udzielenie dofinansowania dla Państwowej Straży 

Pożarnej w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na wzmocnienie potencjału służb ratowniczych” na 

kwotę 100 000,00 zł. Dot. wsparcia finansowego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Wodzisławiu Śl. z przeznaczeniem na zakup samochodu pożarniczego. 

        - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wewnętrznej instalacji gazu wraz                           

z przebudową kotłowni i zabudową kotłów gazowych w SP3 w Pszowie” na kwotę 7 000,00 zł.                  

W związku ze złym stanem technicznym źródła ciepła ogrzewania centralnego w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 3 jakim są kotły na paliwo stałe (węgiel kamienny) oraz dostosowaniem źródła 

ciepła do aktualnie obowiązującej uchwały antysmogowej dla województwa śląskiego konieczna jest 

ich niezwłoczna wymiana. Zważywszy na rozbudowę infrastruktury sieci gazu ziemnego w rejonie w 

jakim znajduje się placówka oświaty przewiduje się podłączenie obiektu do sieci gazowej a tym 

samym wymianę istniejących pieców na kondensacyjne piece gazowe. W świetle przepisów 

budowlanych ze względu na zainstalowaną moc kotłów oraz lokalizację obecnej kotłowni wymaga się 

uzyskania zgody na odstępstwa Wojewódzkiej Straży Pożarnej do uzyskania którego niezbędne jest 

sporządzenie ekspertyzy rzeczoznawcy do spraw przeciwpożarowych. 

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 1



        - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa wewnętrznej instalacji gazu wraz                           

z przebudową kotłowni i zabudową kotłów gazowych w SP4 w Pszowie” na kwotę 7 000,00 zł.                  

W związku ze złym stanem technicznym źródła ciepła ogrzewania centralnego w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 4 jakim są kotły na paliwo stałe (węgiel kamienny) oraz dostosowaniem źródła 

ciepła do aktualnie obowiązującej uchwały antysmogowej dla województwa śląskiego konieczna jest 

ich niezwłoczna wymiana. Zważywszy na rozbudowę infrastruktury sieci gazu ziemnego w rejonie               

w jakim znajduje się placówka oświaty przewiduje się podłączenie obiektu do sieci gazowej                                 

a tym samym wymianę istniejących pieców na kondensacyjne piece gazowe. W świetle przepisów 

budowlanych ze względu na zainstalowaną moc kotłów oraz lokalizację obecnej kotłowni wymaga się 

uzyskania zgody na odstępstwa Wojewódzkiej Straży Pożarnej do uzyskania którego niezbędne                 

jest sporządzenie ekspertyzy rzeczoznawcy do spraw przeciwpożarowych. 

        - zwiększa się zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa sieci oświetleniowej Miasta przez doświetlenie 

przejść dla pieszych” o kwotę 90 000,00 zł (plan po zmianach 140 000,00 zł). Dot. budowy 

doświetlenia pięciu przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych - ul. Romualda Traugutta,                   

ul. Ignacego Paderewskiego oraz ul. Ignacego Kraszewskiego. 

        - wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie powierzchni placu zabaw w Parku 

Jordanowskim” na kwotę 100 000,00 zł. 

 

3) Przychody budżetu zostały zwiększone o kwotę 80 072,00 zł w tym: 

 

- 80 072,00 zł  wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o 

finansach publicznych. 

 

Id: 8E61BCFF-EB24-488E-87F2-BEFDC9480A4B. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 3 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

